3.2    Užívateľ verejného priestranstva na základe tejto Dohody  ako daňovník  uhradí 
nasledovnú výšku dane za užívanie verejného priestranstva za dohodnutú dobu užívania 
verejného priestranstva : 

 0,20 €/m²/deň           x          44 m²           x          162  dní          =               1 425,60     €   
            (slovom:    jedentisíc  štyristodvadsaťpäť eur šesťdesiat centov) 

Mesto Zlaté Moravce vyrubí daň  rozhodnutím. Vyrubená daň je splatná  v termíne uvedenom 
v rozhodnutí .  
Daň za užívanie verejného priestranstva  je  daňovník povinný uhradiť na účet Mesta Zlaté 
Moravce (IBAN):  SK86 0900 0000 0051 9841 6732,  VS: